
 

2024 年 1 月 
お取引先様  各位  

ヘンケルジャパン株式会社  
一般用接着剤事業部 

 
 

ロックタイト製品の価格改定について 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 
 
 当社はより良い品質と信頼性、コスト削減にもつながる革新的な製品を市場に送り

出すために最大限努力しておりますが、業界内では引き続き一部化学原料、容器・

包材及び輸送・物流コストの高騰が続いております。 
 
当社はこのような価格上昇の流れに対処しようと、社内効率を高めるなど鋭意努

力してまいりましたが、これまでと同様にお客様の期待に応えられるだけの高品質の

製品とサービスの提供を維持し続けていくためには、一部製品の価格引上げは避け

られない事態となり、この度やむなく価格改定をさせていただくこととなりました。 
 
 今後とも、お客様にご満足いただける商品やサービスを提供していけるよう一層の

努力を重ねてまいりますので、何卒当社製品を引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1. 対象商品 :   ロックタイト・シスタブランド製品の一部製品 

 
2. 時期 :   2024 年 4 月 1 日出荷分より 
 
ご不明な点などは、当社営業担当者にお問い合わせください。 
 

 
以上 


